

Deviz local Nr. 7

Executarea teșiturilor și ajustarea dimensiunilor elementelor conductelor de alimentare a blocului energetic nr.3 și de la refularea pompei de rezervă EPAR-2

Nr.	Denumirea lucrărilor	U.M.	Cantitate	Componența echipei, persoane	Norma de timp/ 1 persoane, ore	Tarif, lei*ora	Salariu, lei
1	Executarea teșiturilor interioare și exterioare la elemente de conducte Ø325x24 mm (câte 8 teșituri la fiecare element schimbat și câte 2 teșituri pentru fiecare rost defect) <i>Изготовление фасок внутренних и наружных на элементах Ø 325x24 мм</i>	buc.	52	2	6	94,6	59 030,40
2	Tăierea și ajustarea elementelor noi ale conductei la dimensiunile din desen - conducta Ø325x24 mm <i>Обрезка и подгонка новых элементов под чертежные размеры – трубопровод Ø 325x24 мм</i>	element.	3	2	4	94,6	2 270,40
3	Salariu:						61 300,80
4	Asigurare socială (24%)						14 712,19
5	Total salariu:						76 012,99
7	Materiale						
8	Disc de tăiere 230x2,5 mm	buc.	77		10		770,00
9	Disc de tăiere 125x1,2 mm	buc.	45		10		450,00
10	Disc de șlefuit 230x6 mm	buc.	16		11		176,00
11	Disc de șlefuit 125x6 mm	buc.	31		10		310,00
12	Total materiale						1 706,00
13	Cheltuieli directe						77 718,99
14	Cheltuieli de regie	%			13,50%		10 492,06
15	Total	%					88 211,06
16	Profit				2,00%		1 764,22
17	Total						89 975,28
18	TVA	%			20,00%		17 995,06
19	Total cu TVA						107 970,33